

QUARTA-FEIRA – 19 DE ABRIL DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 74

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ ERRATA/ TERMO DE CONTRATO Nº 210/2023; CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021: ONDE SE LÊ:VALOR ESTIMADO: R\$ 58.000,00 (CINQUENTA E OITO MIL REAIS). DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 DE ABRIL DE 2023. VIGÊNCIA: 10 DE JULHO DE 2023; LEIA-SE: VALOR ESTIMADO: R\$ 92.000,00 (NOVENTA E DOIS MIL REAIS).DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 DE ABRIL DE 2023.VIGÊNCIA: 31 DE JULHO DE 2023.

IMPRENSA OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461



Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 219-2023-DIR CREDENCIAMENTO PÚBLICO № 001/2021 TERMO DE CONTROTO № 210-2023

Errata de Publicação do Termo de Contrato nº 210-2023, do Processo Administrativo nº 219-2023-DIR e CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021, publicada no Diário Oficial do Município, edição nº 73, em 18/04/2023, sendo que:

Onde se lê:

VALOR ESTIMADO: R\$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais). DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de abril de 2023

VIGÊNCIA: 10 de julho de 2023.

Leia-se:

VALOR ESTIMADO: R\$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais). DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de abril de 2023

VIGÊNCIA: 31 de julho de 2023

Macaúbas, 19 de abril de 2023.